
2021 年 5 月 17 日 

                 ㈱愛起     

取引先様各位 

新型コロナウィルス感染者発生のお知らせ 

 

５月１３日に弊社・管理部門１名が新型コロナウィルスの PCR 検査にて陽性反応が検出

されましたのでお知らせいたします。（管理部門のためお客様との接触はありません） 

管轄の保健センターにて詳細な聞き取り調査を受けた結果、家庭内での感染の可能性が非

常に高く弊社が感染源になった可能性は著しく低いという判断を頂きました。 

なお感染者と接触を持った可能性のある弊社社員他１名は念のため自宅待機としておりま

す。（こちらも管理部門のためお客様接触なし）（他濃厚接触者等特定はありません） 

 

 

弊社の対応といたしましてはお取引先様にご安心いただけますように感染判明日の夜間

に専門業者様による社屋の除菌・消毒作業を実施し、抗原検査を社員全員に順次進めており

ます。今後も約２週間に１度の頻度でお客様に安心頂くため自主的検査を本年７月まで（延

長の可能性あり）継続して行っていきます。 

安心してお取引願えますよう今後とも管轄保健所の指導に従い、感染防止に努めます。ま

た万一新型コロナウイルス陽性反応者が出ました場合には速やかにご案内するとともに感

染を広げることがないよう全力で取り組んでまいりますので何卒よろしくお願い申し上げ

ます。 

 

 

 

 

 


